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Seyid Əzim Şirvani ± 190

Yusif  Məmmədəliyev ± 120

Dahi bəstəkarın mənəvi övladı 
Musiqişünas, publisist Səadət Qa-

rabağlı 40 ildən çoxdur ki, dünya şöh-
rətli bəstəkarımız Üzeyir Hacıbəylinin 
həyat və fəaliyyətini yorulmaq bilmə-
dən araşdırır. Bu səbəbdən Səadət xa-
nım ölkəmizdə üzeyirbəyşünas kimi 
tanınır. Elmi-publisistik yaradıcılığını 
Üzeyir Hacıbəyliyə həsr etmiş Səadət 
Qarabağlı uzun illər dahi bəstəkarın 
ev-muzeyinə rəhbərlik edib, sonra 
Azərbaycan Dövlət Akademik Milli 
Dram Teatrının musiqi hissə müdiri 
olub. 

Onunla BDU-nun jurnalistika fakültə-
sində (qiyabi) tələbə yoldaşı olmuşuq. Sə-
mimi, mehriban bir qız idi. Anası Ulduzə 
Haqverdiyeva da jurnalistdir, AJB-də və 
“Müxbir” jurnalında işləyirdi. Səadət uni-
versitetə qədər Musiqi Texnikumunun 
fortepiano fakültəsini, özü də fərqlənmə 
diplomu ilə bitirmişdi. hzeyir Hacıbəyli-
nin ev-muzeyində işləyirdi. Onunla bağ-
lı  800-dən artıq yazısı, 10-dan çox kitabı 
çıxıb. “hzeyir Hacıbəyov” Ensiklopediya-
sının müəlliflərindən biridir. Yubiley ərəfə-
sində söhbətimiz zamanı dedi:

– Prezident İlham Əliyevin Şərqdə ilk 
operanın yaradıcısı, dramaturq və pedaqoq, 
tanınmış ictimai xadim, Xalq artisti, Döv-
lət mükafatları laureatı, Azərbaycan Elm-
lər Akademiyasının həqiqi üzvü hzeyir 
Hacıbəylinin anadan olmasının 140 illiyi 
münasibətilə sərəncam imzalaması dövlət 
başçısının onun ölməz irsinə verdiyi çox 
yüksək dəyərdir. Çoxşaxəli yaradıcılığı ilə 
Azərbaycan mədəniyyəti tarixində silinməz 
iz qoymuş hzeyir bəy Hacıbəylinin yubi-
leyləri həm sağlığında, həm də dünyasını 
dəyişdikdən sonra yüksək səviyyədə ke-
çirilib. Hətta 100 illiyi UNESCO-nun qə-
rarı ilə beynəlxalq miqyasda qeyd olunub. 
hmummilli lider Heydər Əliyev 1��5-ci 
ildə bəstəkarın 110 illik yubileyi günlə-
rində hər il sentyabr ayının 18-də “hzeyir 
Musiqi Günü”nün təsis edilməsi haqqında 
xüsusi fərman imzalamışdır. 140 illik yu-
bileyini qeyd edəcəyimiz dünya şöhrətli 
bəstəkarın əzəmətli və möhtəşəm əsərləri 
Azərbaycan musiqi mədəniyyətinin inkişa-
fına bu gün də güclü təkan verir, gəncləri-
mizin vətənpərvərlik ruhunda yetişmələrin-
də önəmli rol oynayır. 

Yeri gəlmişkən onu da qeyd edim ki, 
sözügedən fərmanda məhz “hzeyir Musiqi 
Günü” yazılıb. Təəssüf ki, media işçiləri, 
bəzi musiqişünaslar, səlahiyyətli şəxslər 
bu günün adını təhrif edərək “Milli Musiqi 
Günü” deyir və yazırlar. 

± Səadət xanım, demək olar ki, 
həyatınızı bütünlüklə Üzeyir Hacıbəyli 
irsinə həsr etmisiniz. Bu bağlantı 
haradandır" 

– Mənim hzeyir bəy Hacıbəyli ilə qey-
ri-adi, fikrimcə, müqəddəs bir bağlantım 
var. Əvvəla, bizim hzeyir bəygillə qohum-
luğumuz mövcuddur. Köklü şuşalılar hamı-
sı bir-birilərinə qohumdurlar. İkincisi, heç 
özüm də bilmədən uşaqlıqdan hzeyir bəyə 
bağlanmışam. Anam mənə xalq musiqiləri-
mizlə yanaşı, hzeyir bəyin əsərlərinin sə-
daları ilə layla çalardı. Bax, bu gözəl, ruh 
oxşayan musiqilərlə böyümüşəm. İlk dəfə 
Bülbül adına Orta İxtisas Musiqi Mək-
təbində imtahanı məndən hzeyir bəyin 
dayısı Ağalar bəy Əliverdibəyovun oğlu, 
məktəbin direktoru, bəstəkar Nazim Əli-
verdibəyov götürmüşdü... hzeyir bəyin 
tələbəsi, məşhur caz ustası Vaqif Mustafa-
zadənin anası =ivər Əliyeva da mənə dərs 
deyib. Bir ildən sonra atamın işi ilə bağlı 
(o, hüquq-mühafizə orqanlarında çalışırdı) 
biz Füzuli rayonuna köçməli olduq. Füzu-
lidə yenə hzeyir bəyin tələbəsi, bəstəkar, 
məşhur “Naxçıvan” mahnısının müəllifi 
Məmməd Cavadovdan dərs almışam. 

Nəhayət, tale məni 1�7�-cu ildə hze-
yir bəy Hacıbəylinin ev-muzeyinə gətirdi. 
Ora məqalə yazmaq məqsədi ilə getmiş-
dim. Muzeyin direktoru Ramazan Xəlilov 
hzeyir bəyin baldızı oğlu idi, həm də uzun 
illər onun şəxsi katibi olmuşdu. Mənim 
suallarımı Ramazan bəy həvəslə və ətraflı 
cavablandırdı. Söhbətimizin sonunda isə 
məni muzeydə işləməyə dəvət elədi. Bö-

yük məmnuniyyətlə razılaşdım. Bundan 
sonra düz 25 il 5 ay həmin ev-muzeyində 
işlədim... hzeyir bəy Hacıbəyliyə olan bağ-
lılığım bu günə qədər davam edir və ömür-
lükdür. 

± Demək olar ki, yarım əsr olar, Üze-
yir bəyin irsinin təbliği ilə məşğulsunuz. 
Bu illər ərzində qəzet və jurnallarda, elə-
cə də saytlarda yüzlərlə məqaləniz dərc 
edilib, radio və televiziya kanallarında 
çoxsaylı müsahibələriniz olub, xaricdə, 
o cümlədən Türkiyənin İstanbul şəhə-
rində Üzeyir bəyin həyat və fəaliyyəti ilə 
bağlı xeyli məruzə və çıxışlar etmisiniz. 
Kitablarınız da var. Bu barədə də danı-
şardınız.

– hzeyir bəyin “Arazbarı” simfonik 
əsərini, “Aşıqsayağı” triosunu (hər ikisinin 
redaktoru mərhum bəstəkar, hzeyir bəyin 
əmisinin nəticəsi İsmayıl Hacıbəyovdur) 
partituralarını nəşr etdirmişəm. “Şöhrət 
tacı” (Ramazan Xəlilovla birlikdə), “hze-
yirbaycan” adlı şeirlər və poemalar toplusu, 
“hzeyir bəy Hacıbəylinin publisistikasında 
musiqi məsələləri” (l, ll, lll nəşrlər), “hze-
yir bəy Hacıbəyov və “Molla Nəsrəddin” 
(Tahir Aydınoğlu ilə) kitablarını, “Ustadı 
xatırlarkən...” SD diskini (Gülbəniz Hü-
seynli ilə) ərsəyə gətirmişəm. “hzeyir Ha-
cıbəyov” Ensiklopediyasının hazırlayanlar-
danam. Əlbəttə, Hacıbəyli irsi ilə yanaşı, 
başqa yaradıcılıq işlərim də var. 

± Üzeyir bəyə ermənilərin təzyiqləri, 
maneçilikləri barədə də çox yazmısınız... 

 – Böyük bəstəkara nankor qonşularımız 
tərəfindən hər zaman təzyiqlər olub. Çünki 
qaragüruh qövm onun dahiliyini həzm edə 
bilmirdi. Hər vəchlə onu aradan götürməyə 
çalışırdılar. Hələ 1�05-cü ildə h. Hacıbəyli 
Qori Müəllimlər Seminariyasını bitirdik-
dən sonra dərs dediyi Hadrut kəndində ya-
şayan ermənilər ona qəsd etmək istəyiblər. 
Bundan duyuq düşən kəndin azərbaycanlı 
sakinləri hzeyir bəyi gecə ikən at belində 
Yevlaxa apararaq onu qatarla Bakıya yola 
salıblar. Bakıda çalışdığı dönəmlərdə də 
ermənilər hzeyir bəyə sui-qəsd etmək istə-
yiblər. Hətta 1�18-ci il hadisələri zamanı 
dahi bəstəkarın evi (hazırkı ev-muzeyinin 
binası) hay quldurları tərəfindən gülləbaran 
edilib. Xoşbəxtlikdən hzeyir bəyə xətər 
toxunmayıb. Gözəgörünməz müqəddəs əl, 
eləcə də Nəriman Nərimanov, Mir Cəfər 
Bağırov onu hər türlü bəlalardan qoruyub-
lar. 

Amma 1�3�-cu ildə erməni musiqiçilə-
rinin SSRİ xarici işlər naziri Molotovun 
adına göndərdikləri şər və böhtan dolu te-
leqram incə qəlbli, həssas duyğulu sənətka-
rın səhhətinə hədsiz dərəcədə pis təsir edib. 
Bu azmış kimi, Osipyan soyadlı erməni 
həkim hzeyir bəyi müalicə etməyə təhkim 
edilib. O da bilərəkdən düzgün diaqnoz 
qoymadan insulin iynəsi təyin edib və ciddi 

pəhriz saxlamağı “məsləhət” görüb. Bunun 
nəticəsində hzeyir bəy bir ayda 18 kilo 
çəki itirib, orqanizmi zəifləyib və ürəktut-
maları başlayıb. Bunu görən Azərbaycanın 
dövlət və hökumət rəhbərləri hzeyir bəyi 
müalicə üçün Yessentukiyə, sonra Moskva-
ya göndəriblər. Stalinin göstərişi ilə hzeyir 
bəy Kreml xəstəxanasına yerləşdirilib, ora-
da da müayinə edilib və müalicə alıb. La-
kin bütün bunların heç bir xeyri olmayıb. 
Çünki oradakı həkimlərin də təsdiq etdik-
ləri kimi, dahi bəstəkarımız Bakıda erməni 
həkim tərəfindən düzgün müalicə olunma-
mışdı. Bu da unudulmaz sənətkarımızın 63 
yaşında dünyasını dəyişməsinə səbəb olub. 
Yəni, erməni xisləti öz işini görüb. Mən bü-
tün bunlar barədə ürək ağrısı ilə yazmışam. 

± Sənətsevərlər sizi həm də Üzeyir 
bəyin mənəvi qızı adlandırırlar. Bunu 
sizə verilən dəyər kimi qiymətləndirmək 
olarmı" 

– Bu, sənətsevərlərimizin, ziyalıları-
mızın mənə verdikləri çox böyük dəyərdir. 
Tam səmimi deyirəm, hzeyir bəyin mənəvi 
qızı adlandırılmağım mənim üçün həm bö-
yük şərəfdir, həm də bütün fəxri adlardan, 
elmi dərəcələrdən və titullardan qiymət-
lidir. Buna görə Allahıma və bu ada məni 
layiq bilənlərə minnətdaram. gmrümün so-
nuna kimi bu şərəfli adı qoruyub saxlamağa 
çalışacağam.

± Qarşıdan gələn yubileyə töhfəniz 
olacaqmı"

– Sənət dühamızın həyat və fəaliyyəti-
nin müxtəlif sahələrindən bəhs edən daha 
bir kitab çap etdirmək niyyətindəyəm.

3.S: Səadət xanımın ulu babası Mirzə 
Haqverdi Məşədi Ocaqverdi oğlu Qara-
bağın sonuncu hakimi Mehdiqulu xanın 
mirzəsi olub. Xan Mirzə Haqverdi Qara-
bağiyə Ağcabədidə kənd bağışlayıb. Bu 
kənd indi Haqverdi Mirzə adı ilə tanınır. 
Amma Mirzə Haqverdi bir olaya görə in-
ciyərək sarayı tərk edib. Əhvalat belə olub: 
bir gün o, sarayda oradakı uşaqlar mirzə-
lik otağına girir, qələmi ilə oynayaraq onu 
sındırırlar. Mirzə saraya gələndə qələminin 
sındığını görür, bundan çox kədərlənir və 
saraydan birdəfəlik üz döndərir. Mehdiqu-
lu xan dəfələrlə onun yanına minnətə adam 
göndərsə də, Mirzə Haqverdi Qarabaği bir 
daha saraya dönmür. Deyir ki, qələmimə 
hörmət olmayan yerdə mənim işim yoxdur� 
Bundan sonra bir daha saraya ayaq basmır.

Onun kötükcəsi Səadət Qarabağlı da 
sənətin, qələmin qədrini bilən müəllifdir. 
Ev-muzeyinə direktorluqdan başqa muzeyə 
keçirilməsi barədə təklifdən imtina edərək 
həmin işdən çıxıb. Hazırda təqaüddə olsa 
da, eyni həvəslə hzeyirbəyşünaslığını da-
vam etdirir. 
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Üzeyir Hacıbəyli ± 140

“Üzeyir Hacıbəyovun yaradıcılığı həmişə insanları vətənpərvərliyə dəvət 
edir. Biz bu gün də Üzeyir bəy Hacıbəyovun xatirəsini yad ediriksə, onun 
yaradıcılığını bir daha yüksək qiymətləndiririksə, bu yaradıcılığın ən yüksək 
nöqtəsi olan vətənpərvərlik hisslərini özümüzdə daha da artırmalıyıq, daha 
da inkişaf etdirməliyik. gzümüzü bu hissiyyatlarla gələcəyə hazırlamalıyıq”. 

Heydər ƏLİYEV,
Azərbaycan xalqının ümummilli lideri

Seyid Əzimin poetik əzmi 
3rezident İlham Əliyev aprelin 4-də Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli 

nümayəndəsi, qüdrətli şair və böyük maarif xadimi Seyid Əzim Şirvaninin 
anadan olmasının 190 iliyinin qeyd olunması ilə bağlı sərəncam imzalayıb.

...Mərhum xanəndəmiz Hacıbaba Hü-
seynovun bağ evində ondan televiziya 
üçün müsahibə götürürdük. Həmin görüş-
də bildik ki, xanəndə həm də əruz vəznin-
də yazan gözəl şairdir. Bunu ona deyəndə: 
– Əstəğfurullah, – dedi, – Füzulinin, Seyid 
Əzimin adı olan yerdə biz yoxuq. Sonra 
Seyid Əzimdən “xoruz səsi eşitməyən” 
qəzəllər söylədi, ona yazdığı nəzirələri 
də dilə gətirdi. Hacıbaba Hüseynov Se-
yid Əzimdən sonsuz sevgi ilə danışaraq 
böyük klassiki Azərbaycan əruzunun par-
laq ulduzu kimi dəyərləndirdi. Bildirdi ki, 
şairin yazdıqları, xanəndələrin oxuduqları 
onu bizlərə sanki müasirimiz kimi təqdim 
edir. 

Doğrusu, həmin görüşə qədər Seyid 
Əzim Şirvani irsinə orta məktəb dərslik-
lərinə və əlavə olaraq oxuduğumuz bəzi 
mənbələrə görə az-çox bələd idik. Sonra 
isə şairin yaradıcılığı ilə daha çox maraq-
landıq və söylənənlərin nə qədər doğru ol-
duğunu gördük.

Seyid Əzim Şirvani 1835-ci il iyulun 
�-da Şamaxıda ruhani ailəsində anadan 
olub. Atasını erkən itirib. Ana babası Molla 
Hüseyn dul qalmış qızını və nəvəsini götü-
rüb Dağıstana, dini icmasına başçılıq etdi-
yi Yaqsay kəndinə aparıb. O, “bala seyid”ə 
öz doğma övladı kimi baxır, təhsili ilə də 
şəxsən özü məşğul olurdu. 18 yaşı olanda 
Şirvana qayıdan Seyid Əzim millətin mə-
dəni-maarif üzrə geriliyi üzündən qələmə 
sarılıb, fanatizmi tənqid etməyə başlayıb. 
Sonra İraqda və Suriyada ali ruhani təh-
sil alsa da, gənc şair dünyəvi elmlərə də 
böyük maraq göstərib. Şamaxıda hnsi-
zadə qardaşlarının təşəbbüsü ilə açılmış 
“Məclis” adlı yeni üsullu məktəbdə dərs 
deyib. Məhz burada Mirzə Ələkbər Sabir 
və Sultan Məcid Qənizadə onun şagirdləri 
olublar. gmrünün sonunadək müəllimlik 
edən maarifpərvər şairi gözü götürməyən 
bəzi mollalar onu hörmətdən salmaq üçün 
canfəşanlıq edib, şairi “kafir” adlandırıb. 
Amma bütün bunlar Seyid Əzimin tarixə 
düşməsini əngəlləyə bilməyib. 

Azərbaycan ədəbi tarixində ilk dəfə 
Seyid Əzim “Uşaqların baharı” adlı dərs-
lik yazaraq şagirdlərə öz tarixi və mədəni 
irsinə görə qürur duymaq, vətəninə layiqli 
övlad olmaq ideyalarını təlqin edib. Lakin 
bu, çar hökumətini ehtiyatlandırıb, odur ki, 
dərslik yığışdırılıb.

Şair yaradıcılığı boyu Şərq poeziyası-
nın çoxəsrlik ənənələrini yüksək sənətkar-
lıqla davam etdirib. Realist satiralarında 
dövrün aktual məsələlərinə kəskin müna-
sibət bildirib. Onu dövrünün böyük rea-
list şairi kimi tanıdan “Yerdəkilərin göyə 
şikayət etmələri”, “Dəli şeytan”, “Mək-
ri-zənan”, “Bəlx qazisi və xarrat”, “Müctə-
hidin təhsildən qayıtması”, “Elmsiz alim”, 
“Alim oğul ilə avam ata”, “Qafqaz müsəl-
manlarına xitab” və s. satiralarıdır.

O, didaktik əsərlərində humanizm ide-
yalarını təbliğ edib. Əsərləri içərisində xü-
susi yer tutan öyüd-nəsihət ruhlu mənzum 
hekayələr şairin maarifçi şeirləri ilə birlə-
şir. Hələ orta məktəb illərindən bildiyimiz 

bu kimi nümunələr indi də yaşarıdır:

Cəfər, ey nuri-dideyi-Seyyid,
Qönçeyi-növrəsideyi-Seyyid�
İttifaq eylə dust ilə hər an,
İttifaq ilə əmr olur asan... 

Seyid Əzimin əsərləri arasında müxtə-
lif Şərq mənbələrindən etdiyi tərcümələr, 
Sədi, Hafiz və Füzuliyə yazdığı nəzirələr 
də var. Lakin, əsasən, öz qəzəlləri ilə ta-
nınıb. Şirvani yaradıcılığının çox hissəsi 
lirik janrda yazılmış orijinal əsərlərdən 
ibarətdir. 

Gecə gördüm səni,    
 ey afəti dövran, yuxuda,

Ki, elərdin mənə yüz    
 lütfi-firavan yuxuda.

=əngin yaradıcılığı ilə Azərbaycan 
ədəbiyyatı tarixinə qızıl səhifələr əlavə 
edən müəllim-şairin bədii irsi biri Azər-
baycanca, digəri isə farsca iki böyük kül-
liyyatdan ibarətdir. Seyid Əzim bir çox 
şairin ilham mənbəyi və mənəvi müəllimi 
olub. Firidun bəy Köçərli onu “Qafqaz 
şüərasının səramədi” adlandırıb və Azər-
baycan ədəbiyyatında tutduğu mövqeyə 
xüsusi önəm verib. O, Bakı, Şuşa, Gəncə, 
Qazax, Lənkəran, Təbriz, Ərdəbil, Dər-
bənd və Şəki bölgələrinin şairləri ilə sıx 
əlaqədə olub, təzkirələrində onların yara-
dıcılığından geniş bəhs edib. 

Məlumdur ki, xeyriyyəçi Hacı 
 =eynalabdin Tağıyev Seyid Əzimin yara-
dıcılığına böyük maraq göstərmiş, onu Ba-
kıya dəvət etmiş və şeirlərini dinləmişdir. 
Seyid Əzimin oğlu Seyid Cəfərin söylədi-
yinə görə, Tağıyev onun külliyyatını çap 
etdirmək istəsə də, senzura və bəzi ruha-
nilərin müqaviməti buna mane olmuşdu. 
Amma sonradan bu külliyyat Tehranda 
nəşr olunmuşdu.

“Seyyida, ölmərəm, aləmdə səsim var 
mənim” – deyən Seyid Əzim Şirvaninin 
səsi bu gün də eşidilməkdə, könüllərə nur 
saçmaqdadır.
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“Qaravəlli” Sumqayıt səhnəsində
Mədəniyyət Nazirliyinin “gy-

rədərək öyrənirəm” layihəsi çər-
çivəsində Sumqayıt Dövlət Dram 
Teatrında Xalq yazıçısı Anarın 
məşhur “Qaravəlli” əsəri səhnəyə 
qoyulub. 

Gənc rejissor Abdulla Elşadlının 
quruluş verdiyi tamaşanın premyerası 
uğurlu alınıb. Meydan tamaşası üslubu-
na xas detallar, müəllifdən gələn ironiya, 
yumor, rejissor yozumunda uğurlu səhnə 
həllini tapıb. Truppa üzvləri hərəyə bir 
neçə obraz yaratmalarına rəğmən, tam 
fərqli oyun nümayiş etdiriblər. Rollarda 
Əməkdar artist İzaməddin Bağırov, ak-
tyorlar İlham Səfərli, Habil Xanlarov, 
Kamran Muradlı, Şəmistan Süleymanlı, 
İlahə Səfərova, Elmir Mehdiyev, Aynur 
Hümbətova, Ramazan Xanlarov, Əmrah 
və Etibar Əmirov oynayıblar.

Səhnə əsərində əsas mövzu etinasız in-

sanların bir fağır, zəif, ehtiyaclı insanı necə 
linç edib, bütün problemləri ona yükləyib 
və sonda onu mənən, ruhən cismən yerə 
gömdüyündən bəhs edilir.

Tamaşanın bədii tərtibatı Nizami Da-

daşova, musiqi tərtibatı Elay Xasıyevə, 
ritmika Ramazan Xanlarova aiddir. Rejis-
sor assistenti Rəvan Hüseynzadə, rejissor 
köməkçisi Fazilə Rzayevadır.
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Dünya şöhrətli alimin 
xatirəsinə ehtiram 

AMEA-nın Rəyasət Heyətinin növbəti iclasında 3rezident İlham Əliyevin “Aka-
demik Yusif Məmmədəliyevin 120 illiyinin qeyd edilməsi haqqında” 5 iyul 2025-ci il 
tarixli sərəncamının icrasından irəli gələn vəzifələr müzakirə edilib.

AMEA-nın prezidenti, akademik İsa 
Həbibbəyli diqqətə çatdırıb ki, Yusif Məm-
mədəliyev Azərbaycan Milli Elmlər Akade-
miyasının təsisçilərindən biri olub. Dövlət 
başçısının sərəncamında qeyd edildiyi kimi, 
o, Azərbaycan elminin yetişdirdiyi parlaq 
simalardandır. Milli neft-kimya elminin dün-
yaca məşhur siması akademik Yusif Məm-
mədəliyevin həyatının hər bir şəxs üçün nü-
munə olduğunu deyən AMEA rəhbəri onun 
görkəmli elm təşkilatçısı və pedaqoq kimi 
yetişdirdiyi kadrların ölkəmizin iqtisadi, el-
mi-mədəni inkişafına misilsiz töhfələr ver-
diklərini bildirib.

Akademik İsa Həbibbəyli daha sonra 
dövlət başçısının ilin əvvəlində imzaladığı 
Milli Elmlər Akademiyasının 80, eləcə də 
akademik Mustafa Topçubaşovun 130 və 
akademik Yusif Məmmədəliyevin 120 illik 
yubileyləri haqqında sərəncamlarının ölkə 
rəhbərinin Azərbaycan elminə və ziyalısına 
diqqət və ehtiramının təzahürü olduğunu de-
yib və AMEA-nın kollektivi adından Prezi-
dent İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirib.

İclasda akademik Yusif Məmmədəliye-
vin 120 illik yubileyinin yüksək səviyyədə 
qeyd edilməsi ilə bağlı qərar qəbul olunub.
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Aygun
Машинописный текст
S.10.




